[image: image1.png]

                            ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 КУЗЬМИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                          ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          От 03 августа 2012 года     № 18
          с.Кузьмичи

          Ершичского района

          Смоленской области

         « Об утверждении отчета

          об исполнении  бюджета
          муниципального образования-
          Кузьмичское сельское поселение
          Ершичского района Смоленской области

          за 1 полугодие 2012года»
          В соответствии со статьей 13 решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2011 года № 42 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании – Кузьмичское сельское поселение  Ершичского района Смоленской области»

          п о с т а н о в л я ю:

          Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования - Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года согласно приложению.
                                                                                                                Рыкова Н.В.
Со всеми приложениями к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте Администрации муниципального образования_Ершичский район Смоленской области  httр:// admin.smolensk.ru /~ersh/